Berita Acara Hasil Pemilihan

PEMBANGUNAN GEDUNG KULIAH DAN STUDIO FST
Nomor : 815.9/A7.UNSO/SATPEL Il 2024 #077/LK.00.00/2-3/VI11/2024

Pada hari ini, 20 Agustus 2024, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 17190025

Nama Tender : Pembangunan Gedung Kuliah dan Studio FST
Nilai Total HPS : Rp. 6.000.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 91 Peserta yang mendaftar terdapat 17 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. PRIMADONA Rp. 4.800.000.000,00
2 CV. MELATI KURAI Rp. 4.800.000.000,00
3 CV. FAJAR PEMATANG GAMUS Rp. 4.800.000.000,00
4 ALASKA KARYA MANDIRI Rp. 4.800.000.000,00
5 PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA Rp. 4.800.000.000,00
6 CV. MONDE Rp. 4.810.532.803,28
7 SYAHM BASYIR Rp. 4.912.685.578,78
8 CV.ALDI GLORY Rp. 4.958.855.922,68
9 CV. GEMA NUSANTARA Rp. 5.093.690.762,76
10 CV. DION BROTHERS Rp. 5.098.521.808,05
11 cv. putra sinjay konstruksi Rp. 5.100.000.000,61
12 CV. Batara Karya Rp. 5.173.159.654,62
13 PT. BINSARADYA ABADI Rp. 5.492.984.383,80
14 PT Karya Babel Makmur Rp. 5.575.639.446,00
15 CV. BINTANG BERLIAN Rp. 5.647.958.579,44
16 PT BANGUN VISI BERSAMA Rp. 5.665.200.000,00
17 CONSTRUCTION LINE MANDIRI Rp. 5.879.766.000,00

18 PT. ENSARGUS INDRA UTAMA

19 CHANEL

20 PT.TUMBUH SEJAHTERA NIAGA

21 RAFANDA AL RAZAAK



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

BERDIKARI ABADI

PT TRIPILAR MANUNGGAL SEMBADA
PT. ECKHOLM SERAYA PRATAMA
ARKADE

PT. SATRIA WIRA PERSADA
CV.PARSAMEAN UTAMA
PT.GOLD LHEPAO NINGRAT
CV.SINAR DESHA

CV. FAUZAN ABADI

CV. SOLUSI INTI PEMBANGUNAN
CV. KARYA SUWARDI

CV.TUAH SEJAHTERA

vertical indonesia perkasa

CV. KARYA PRIMA GRAHA

cv nasoramaridi 14

CV. DANPRULI ARTHA UTAMA
CV.COFA JAYA

PT CEMERLANG BERSAMA BANGSAWAN
PT ADINDA MARIA PARSAKTIAN ABADI
CV. MANDIRI JAYA ABADI

CV. PRIMA MULTICON'S
PARASWIDA CIPTA WIGUNA
PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA
MAHIRA BERJAYA

pt.alamsurya lestari indah

CITRA JAYA MANDIRI

CV. Karya Perdana

CV SAUDURAN

PT BINTANG MILENIUM PERKASA
CV.ARTA BORNEO

CV. WISTARA KARYA MANDIRI
CV. APPADA BUANA

CV.TOPAZ

PT. YURA MITRA MANDIRI

CV. MITRA KARYA



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

CV. PUTRA MARTA

CV. ZALIKA BERSAUDARA

CV.PUTRALAKSANAPERWIRA

CV. KARYA NABILA TEKNIK

CV. VIVA TUNGGAL

CV. BANGUN CIPTA KONSTRUKSI

CV. ANINDYA SAVIRA KARYA
PT. Tinggirindo Jaya Perkasa
CV. LESTARI KONTRAKTOR
CV. GRAHA INTI CENTURA
PT.MOKO PANCA PUTRA
PT Fansa Kencana Indotama
CV. LAMPOH RAYA

CV. NAZURA

REVORMA KURNIA

PT. DOMAS

INTI MITRA NIAGA

CV. PRIMA UTAMA

Nidia Jaya Karyabeton

CV. HANA KILI

PT. CITRA LAMPUNG PERMAI
cv. Mitra Konstruksi

CV. KENZO BETON

PT. Mulya Dekha Perkasa
CV. TAKASHITA HOBASHI
cv.teulaga meutuah

PT. TOLPING JAYA

CV. KHARISMA JAYA

CV. MAHADINATA

CV.Mulia Rizki

CV. TRIGIL

CV. INDOTAMA SUKSES MANDIRI

CV.NUR ASHABUL MANDIRI PERKASA

CV HATRICK ETAHAM MANDIRI

PT. ALIMA ARGA KARYA



B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

Nama Peserta

CV. MELATI KURAI

PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA

SYAHM BASYIR

CV. MONDE

ALASKA KARYA MANDIRI
CV. PRIMADONA

CV.ALDI GLORY
CONSTRUCTION LINE MANDIRI
CV. BINTANG BERLIAN

PT Karya Babel Makmur

PT. BINSARADYA ABADI
CV. Batara Karya

CV. GEMA NUSANTARA

cv. putra sinjay konstruksi
CV. DION BROTHERS

PT BANGUN VISI BERSAMA

CV. FAJAR PEMATANG GAMUS

2. Evaluasi Administrasi

No.

Nama Peserta

CV. MELATI KURAI

PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA

SYAHM BASYIR

CV. MONDE

ALASKA KARYA MANDIRI

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

Keterangan

Keterangan

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya



10

11

12

13

14

CV. PRIMADONA

CV.ALDI GLORY

CONSTRUCTION LINE MANDIRI

CV. BINTANG BERLIAN

PT Karya Babel Makmur

PT. BINSARADYA ABADI

CV. Batara Karya

CV. GEMA NUSANTARA

cv. putra sinjay konstruksi

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran



15 CV. DION BROTHERS

16 PT BANGUN VISI BERSAMA

17 CV. FAJAR PEMATANG GAMUS

3. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta

1 CV. MELATI KURAI

2 PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA

3 SYAHM BASYIR

4 CV. MONDE

5 ALASKA KARYA MANDIRI

6 CV. PRIMADONA

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK LULUS

terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Tidak dievaluasi karena
sudah ada 3 peserta
dengan penawaran
terendah yang
memenuhi syarat
administrasi, kualifikasi,
teknis dan harga/biaya

Keterangan

Berdasarkan hasil
Klarifikasi Administrasi,
Kualifikasi, Teknis, dan
Harga yang
dilaksanakan pada hari
Kamis tanggal 08
Agustus 2024 bahwa
Nomor Seri Materai
DRH ke-2 Personil
Manajerial, berbeda
antara yang asli
dengan yang di unggah

TEKNIS:1. Petugas K3
Konstruksi, yang
diusulkan a.n. Momi
Idrus Mahmud, tidak
menyampaikan Daftar
Riwayat Hidup merujuk
IKP 28.12.Evaluasi
Teknis huruf C.7.
(Daftar Riwayat hidup
personel manajerial
dengan persyaratan
pengalaman kerja nol
tahun tetap



10

11

12

13

14

15

16

17

CV.ALDI GLORY
CONSTRUCTION LINE MANDIRI
CV. BINTANG BERLIAN

PT Karya Babel Makmur

PT. BINSARADYA ABADI

CV. Batara Karya

CV. GEMA NUSANTARA

cv. putra sinjay konstruksi

CV. DION BROTHERS

PT BANGUN VISI BERSAMA

CV. FAJAR PEMATANG GAMUS

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.

Nama Peserta Penawaran

CV. MELATI KURAI

PT. VOLGATRA RESINDO
UTAMA

SYAHM BASYIR

CV. MONDE

ALASKA KARYA MANDIRI Rp. 4.800.000.000,00

CV. PRIMADONA

CV.ALDI GLORY

CONSTRUCTION LINE
MANDIRI

Rp. 4.800.000.000,00

menyampaikan daftar
Riwayat hidup personel
manajerial
sebagaimana angka 6
(pengalaman kerja
dikosongkan), apabila
tidak menyampaikan
maka personel
manajerial tidak
memenuhi persyaratan.)
2. Kedua Kwitansi
Kepemilikan alat
berbeda antara yang
asli dengan yang
diunggah

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

Penawaran
Terkoreksi

Rp. 4.800.000.000,00

Rp. 4.800.000.000,00

Hasil Keterangan
Evaluasi

LULUS

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI

LULUS

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI



10

11

12

13

14

15

16

17

CV. BINTANG BERLIAN

PT Karya Babel Makmur

PT. BINSARADYA ABADI

CV. Batara Karya

CV. GEMA NUSANTARA

cv. putra sinjay konstruksi

CV. DION BROTHERS

PT BANGUN VISI

BERSAMA

CV. FAJAR PEMATANG
GAMUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

Nama Peserta

CV. MELATI KURAI

PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA

SYAHM BASYIR

CV. MONDE

ALASKA KARYA MANDIRI
CV. PRIMADONA

CV.ALDI GLORY
CONSTRUCTION LINE MANDIRI
CV. BINTANG BERLIAN

PT Karya Babel Makmur

PT. BINSARADYA ABADI
CV. Batara Karya

CV. GEMA NUSANTARA

cv. putra sinjay konstruksi
CV. DION BROTHERS

PT BANGUN VISI BERSAMA

CV. FAJAR PEMATANG GAMUS

Rp. 4.800.000.000,00

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

Rp. 4.800.000.000,00  LULUS

Hasil Pembuktian

LULUS

TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
LULUS

TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI
TIDAK DIEVALUASI

LULUS

Keterangan



Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

ttd,

POKJA UKPBJ KEMENDIKBUDRISTEK SATPEL Il 2024 #077



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Pembangunan Gedung Kuliah dan Studio FST

