Berita Acara Hasil Pemilihan PEMBANGUNAN GEDUNG KULIAH DAN STUDIO FST

Nomor: 815.9/A7.UN50/SATPEL II 2024 #077/LK.00.00/2-3/VIII/2024

Pada hari ini, 20 Agustus 2024, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 17190025

Nama Tender : Pembangunan Gedung Kuliah dan Studio FST

Nilai Total HPS : Rp. 6.000.000,000

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 91 Peserta yang mendaftar terdapat 17 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. PRIMADONA	Rp. 4.800.000.000,00
2	CV. MELATI KURAI	Rp. 4.800.000.000,00
3	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	Rp. 4.800.000.000,00
4	ALASKA KARYA MANDIRI	Rp. 4.800.000.000,00
5	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA	Rp. 4.800.000.000,00
6	CV. MONDE	Rp. 4.810.532.803,28
7	SYAHM BASYIR	Rp. 4.912.685.578,78
8	CV.ALDI GLORY	Rp. 4.958.855.922,68
9	CV. GEMA NUSANTARA	Rp. 5.093.690.762,76
10	CV. DION BROTHERS	Rp. 5.098.521.808,05
11	cv. putra sinjay konstruksi	Rp. 5.100.000.000,61
12	CV. Batara Karya	Rp. 5.173.159.654,62
13	PT. BINSARADYA ABADI	Rp. 5.492.984.383,80
14	PT Karya Babel Makmur	Rp. 5.575.639.446,00
15	CV. BINTANG BERLIAN	Rp. 5.647.958.579,44
16	PT BANGUN VISI BERSAMA	Rp. 5.665.200.000,00
17	CONSTRUCTION LINE MANDIRI	Rp. 5.879.766.000,00
18	PT. ENSARGUS INDRA UTAMA	
19	CHANEL	
20	PT.TUMBUH SEJAHTERA NIAGA	
21	RAFANDA AL RAZAAK	

22	BERDIKARI ABADI
23	PT TRIPILAR MANUNGGAL SEMBADA
24	PT. ECKHOLM SERAYA PRATAMA
25	ARKADE
26	PT. SATRIA WIRA PERSADA
27	CV.PARSAMEAN UTAMA
28	PT.GOLD LHEPAO NINGRAT
29	CV.SINAR DESHA
30	CV. FAUZAN ABADI
31	CV. SOLUSI INTI PEMBANGUNAN
32	CV. KARYA SUWARDI
33	CV.TUAH SEJAHTERA
34	vertical indonesia perkasa
35	CV. KARYA PRIMA GRAHA
36	cv nasoramaridi 14
37	CV. DANPRULI ARTHA UTAMA
38	CV.COFA JAYA
39	PT CEMERLANG BERSAMA BANGSAWAN
40	PT ADINDA MARIA PARSAKTIAN ABADI
41	CV. MANDIRI JAYA ABADI
42	CV. PRIMA MULTICON'S
43	PARASWIDA CIPTA WIGUNA
44	PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA
45	MAHIRA BERJAYA
46	pt.alamsurya lestari indah
47	CITRA JAYA MANDIRI
48	CV. Karya Perdana
49	CV SAUDURAN
50	PT BINTANG MILENIUM PERKASA
51	CV.ARTA BORNEO
52	CV. WISTARA KARYA MANDIRI
53	CV. APPADA BUANA
54	CV.TOPAZ
55	PT. YURA MITRA MANDIRI
56	CV. MITRA KARYA

57	CV. PUTRA MARTA
58	CV. ZALIKA BERSAUDARA
59	CV.PUTRALAKSANAPERWIRA
60	CV. KARYA NABILA TEKNIK
61	CV. VIVA TUNGGAL
62	CV. BANGUN CIPTA KONSTRUKSI
63	CV. ANINDYA SAVIRA KARYA
64	PT. Tinggirindo Jaya Perkasa
65	CV. LESTARI KONTRAKTOR
66	CV. GRAHA INTI CENTURA
67	PT.MOKO PANCA PUTRA
68	PT Fansa Kencana Indotama
69	CV. LAMPOH RAYA
70	CV. NAZURA
71	REVORMA KURNIA
72	PT. DOMAS
73	INTI MITRA NIAGA
74	CV. PRIMA UTAMA
75	Nidia Jaya Karyabeton
76	CV. HANA KILI
77	PT. CITRA LAMPUNG PERMAI
78	cv. Mitra Konstruksi
79	CV. KENZO BETON
80	PT. Mulya Dekha Perkasa
81	CV. TAKASHITA HOBASHI
82	cv.teulaga meutuah
83	PT. TOLPING JAYA
84	CV. KHARISMA JAYA
85	CV. MAHADINATA
86	CV.Mulia Rizki
87	CV. TRIGIL
88	CV. INDOTAMA SUKSES MANDIRI
89	CV.NUR ASHABUL MANDIRI PERKASA
90	CV HATRICK ETAHAM MANDIRI
91	PT. ALIMA ARGA KARYA

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. MELATI KURAI	LULUS	
2	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA	LULUS	
3	SYAHM BASYIR	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. MONDE	TIDAK DIEVALUASI	
5	ALASKA KARYA MANDIRI	LULUS	
6	CV. PRIMADONA	LULUS	
7	CV.ALDI GLORY	TIDAK DIEVALUASI	
8	CONSTRUCTION LINE MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
9	CV. BINTANG BERLIAN	TIDAK DIEVALUASI	
10	PT Karya Babel Makmur	TIDAK DIEVALUASI	
11	PT. BINSARADYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
12	CV. Batara Karya	TIDAK DIEVALUASI	
13	CV. GEMA NUSANTARA	TIDAK DIEVALUASI	
14	cv. putra sinjay konstruksi	TIDAK DIEVALUASI	
15	CV. DION BROTHERS	TIDAK DIEVALUASI	
16	PT BANGUN VISI BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
17	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	LULUS	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. MELATI KURAI	LULUS	
2	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA	LULUS	
3	SYAHM BASYIR	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
4	CV. MONDE	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
5	ALASKA KARYA MANDIRI	LULUS	

6	CV. PRIMADONA	LULUS	
7	CV.ALDI GLORY	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
8	CONSTRUCTION LINE MANDIRI	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
9	CV. BINTANG BERLIAN	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
10	PT Karya Babel Makmur	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
11	PT. BINSARADYA ABADI	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
12	CV. Batara Karya	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
13	CV. GEMA NUSANTARA	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
14	cv. putra sinjay konstruksi	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran

			terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
15	CV. DION BROTHERS	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
16	PT BANGUN VISI BERSAMA	TIDAK LULUS	Tidak dievaluasi karena sudah ada 3 peserta dengan penawaran terendah yang memenuhi syarat administrasi, kualifikasi, teknis dan harga/biaya
17	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	LULUS	

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. MELATI KURAI	LULUS	
2	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA	TIDAK LULUS	Berdasarkan hasil Klarifikasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis, dan Harga yang dilaksanakan pada hari Kamis tanggal 08 Agustus 2024 bahwa Nomor Seri Materai DRH ke-2 Personil Manajerial, berbeda antara yang asli dengan yang di unggah
3	SYAHM BASYIR	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. MONDE	TIDAK DIEVALUASI	
5	ALASKA KARYA MANDIRI	LULUS	
6	CV. PRIMADONA	TIDAK LULUS	TEKNIS:1. Petugas K3 Konstruksi, yang diusulkan a.n. Momi Idrus Mahmud, tidak menyampaikan Daftar Riwayat Hidup merujuk IKP 28.12.Evaluasi Teknis huruf C.7. (Daftar Riwayat hidup personel manajerial dengan persyaratan pengalaman kerja nol tahun tetap

			menyampaikan daftar Riwayat hidup personel manajerial sebagaimana angka 6 (pengalaman kerja dikosongkan), apabila tidak menyampaikan maka personel manajerial tidak memenuhi persyaratan.) 2. Kedua Kwitansi Kepemilikan alat berbeda antara yang asli dengan yang diunggah
7	CV.ALDI GLORY	TIDAK DIEVALUASI	
8	CONSTRUCTION LINE MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
9	CV. BINTANG BERLIAN	TIDAK DIEVALUASI	
10	PT Karya Babel Makmur	TIDAK DIEVALUASI	
11	PT. BINSARADYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
12	CV. Batara Karya	TIDAK DIEVALUASI	
13	CV. GEMA NUSANTARA	TIDAK DIEVALUASI	
14	cv. putra sinjay konstruksi	TIDAK DIEVALUASI	
15	CV. DION BROTHERS	TIDAK DIEVALUASI	
16	PT BANGUN VISI BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
17	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	LULUS	

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. MELATI KURAI	Rp. 4.800.000.000,00	Rp. 4.800.000.000,00	LULUS	
2	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA			TIDAK DIEVALUASI	
3	SYAHM BASYIR			TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. MONDE			TIDAK DIEVALUASI	
5	ALASKA KARYA MANDIRI	Rp. 4.800.000.000,00	Rp. 4.800.000.000,00	LULUS	
6	CV. PRIMADONA			TIDAK DIEVALUASI	
7	CV.ALDI GLORY			TIDAK DIEVALUASI	
8	CONSTRUCTION LINE MANDIRI			TIDAK DIEVALUASI	

9	CV. BINTANG BERLIAN			TIDAK DIEVALUASI
10	PT Karya Babel Makmur			TIDAK DIEVALUASI
11	PT. BINSARADYA ABADI			TIDAK DIEVALUASI
12	CV. Batara Karya			TIDAK DIEVALUASI
13	CV. GEMA NUSANTARA			TIDAK DIEVALUASI
14	cv. putra sinjay konstruksi			TIDAK DIEVALUASI
15	CV. DION BROTHERS			TIDAK DIEVALUASI
16	PT BANGUN VISI BERSAMA			TIDAK DIEVALUASI
17	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	Rp. 4.800.000.000,00	Rp. 4.800.000.000,00	LULUS

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. MELATI KURAI	LULUS	
2	PT. VOLGATRA RESINDO UTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
3	SYAHM BASYIR	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV. MONDE	TIDAK DIEVALUASI	
5	ALASKA KARYA MANDIRI	LULUS	
6	CV. PRIMADONA	TIDAK DIEVALUASI	
7	CV.ALDI GLORY	TIDAK DIEVALUASI	
8	CONSTRUCTION LINE MANDIRI	TIDAK DIEVALUASI	
9	CV. BINTANG BERLIAN	TIDAK DIEVALUASI	
10	PT Karya Babel Makmur	TIDAK DIEVALUASI	
11	PT. BINSARADYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
12	CV. Batara Karya	TIDAK DIEVALUASI	
13	CV. GEMA NUSANTARA	TIDAK DIEVALUASI	
14	cv. putra sinjay konstruksi	TIDAK DIEVALUASI	
15	CV. DION BROTHERS	TIDAK DIEVALUASI	
16	PT BANGUN VISI BERSAMA	TIDAK DIEVALUASI	
17	CV. FAJAR PEMATANG GAMUS	LULUS	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

ttd,

POKJA UKPBJ KEMENDIKBUDRISTEK SATPEL II 2024 #077